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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 MUAJ 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 01.12.2016 ORA 08:00 
ne adresen www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje::data 01.12.2016 ORA 08:00 ne 
adresen www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORË 
 
1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”: 
Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
3- Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi dhe riasfaltimi i disa rrugeve kryesore te qytetit te Vlores”. 
 
4 - Fondi limit: - 124,968,494 (njeqind e njezete e kater mije e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije 
e katerqind e nentedhjete e kater) lekë pa TVSH.  
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve: 3 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 
                   
6 - Data e zhvillimit të tenderit: datë 01.12.2016 ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: datë 01.12.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: Bashkia Bulqize. 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike  
 
3. Objekti  i kontratës: “ Mirmbajtje e rrugeve rrurale (riparim i shtresave rrugore aksi Kraste –
Peshk, Kodra e Danit, Shupenze – Vlashe, Ura e Serbinit  - Kovashice, Ura e Serbinit – Gjurras, 
Rruge te brenshme Okshatin, Akset rrugore ne njesine administrative Gjorice, rruga  çiflig, Rruga  
Lagjia e Zallit dhe Kaje, Rruga Lagjia e Dane dhe Fushe e Thate , Rruga Lagja  Majme  dhe Koxhe 
)”   
 
4. Fondi limit: 8 340 710 ( tete miljon e treqind e dyzet mije e shtateqind e dhjete ) leke pa tvsh.   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2016 ora 10:00 
www.app.gov.al 
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